n° 1 docente esperto interno/esterno, o collaborazione plurima, per n° 1 edizioni, di n 100 ore, per 

l’attuazione del progetto musica destinato agli alunni della scuola primaria di Arbia; n 100 al costo orario 

di euro 24,40 IVA compresa (euro ventiquattro,40) ed un compenso complessivo onnicomprensivo di 

Euro 2440,00 IVA compresa (euro duemilaquattrocentoquaranta,00); 

n. 1 docente esperto interno/esterno, o collaborazione plurima, per n. 1 edizioni di n. 50 ore, per 

l’attuazione del progetto “Tracce di fiabe” destinato agli alunni della scuola primaria Cassioli di Asciano; 

n. 50 ore al costo orario di euro 50,00 Iva inclusa (euro cinquanta,00) ed un compenso complessivo 

onnicomprensivo di Euro 2500,00 IVA inclusa (euro duemilacinquecento,00). 

Per le seguenti edizioni: 

o “progetto musica” scuola primaria Rodari di Arbia di Arbia 
o “Tracce di fiabe” scuola primaria Cassioli di Asciano 

Articolo 2 – Requisiti e titoli richiesti 

1. Possono partecipare alla selezione i candidati che, alla data di scadenza del bando: